
Fédération Colombophile de la 1ère Région

 Vieux  Catégorie :

Epreuve : Vitesse    

Départage : Somme des places

F00N°

www.milbled.com

27/07/2022Edité le :
2022-CHAMP. 5 INSCRITS VITESSE VIEUX GROUPEMENT

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Lieu de lâcher

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

LE MESNIL AUBRY

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

BRETEUIL VENDEUIL

BRETEUIL VENDEUIL

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

MONTDIDIER

CLERMONT

Date

16/04/2022

23/04/2022

30/04/2022

14/05/2022

21/05/2022

28/05/2022

04/06/2022

11/06/2022

18/06/2022

26/06/2022

02/07/2022

16/07/2022

23/07/2022

Heure

09:30

08:00

09:00

07:25

07:20

07:15

09:05

08:00

07:50

07:00

08:45

06:55

07:55

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

131

139

167

131

139

103

103

131

139

131

139

99

131

Point extr.

176

185

209

174

185

145

145

174

185

174

183

144

176

Engagés

2720

2596

2712

1168

1305

918

361

859

1077

693

814

707

520

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

11

21

42

52

80

107

137

167

204

245

302

347

Départage

4700,00

6078,00

4406,00

4723,00

6389,00

4143,00

4690,00

4310,00

6274,00

5891,00

6628,00

6637,00

3729,00

4280,00

6445,00

5946,00

3155,00

4575,00

5685,00

3167,00

4097,00

4710,00

2606,00

1406,00

2779,00

3752,00

4218,00

2391,00

2739,00

2580,00

4345,00

Prix

59

59

54

52

50

48

48

43

41

40

40

40

36

34

34

33

29

29

29

27

26

25

23

22

21

20

19

18

18

17

17

Points

59,00

59,00

54,00

52,00

50,00

48,00

48,00

43,00

41,00

40,00

40,00

40,00

36,00

34,00

34,00

33,00

29,00

29,00

29,00

27,00

26,00

25,00

23,00

22,00

21,00

20,00

19,00

18,00

18,00

17,00

17,00

Amateur

LEMAIRE Bernard

GARENAUX J-Paul & Chantal

FARETIE Gregory

FOURE Romuald

COUZIN Marc

DEBRUYNE Eric&Patrick

VALVANDRIN J-Pierre

MORETTE Christophe

DELOHEN Xavier & Didier

VANDENBUSSCHE Daniel

COLIN-LOQUET Bernard & Géraldine

DURIEZ-POPIEUL Eric

DESCHUYTTER Ludovic

SAUVAGE Bertrand

MEQUINION-POPIEUL Karine

DIERMAN Jean-Pierre

WATELLE José

MORETTE Frédéric

FRANCOIS P&F

GOURDIN Gérard & Stéphane

MOCKELYN Eric

WISSOCQUE Franck

DUHEM Christian

MANSEL José

BOURGAIN Pascal

FAY Francis

BACQUET Denis

LEROY Didier

CAUDRELIER Laurent

MILBLED Yves

DE METS Maurice

Bureau enlogeur

ST-OMER

ZUTKERQUE

HOULLE

AUDRUICQ

HOULLE

ST-OMER

ST-OMER

HOULLE

BLENDECQUES

WATTEN

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ST-OMER

ST-OMER

ZUTKERQUE

ARQUES

BLENDECQUES

HOULLE

WIZERNES

ZUTKERQUE

ROQUETOIRE

HOULLE

ST-OMER

HOULLE

HOULLE

WATTEN

ST-OMER

ARQUES

WIZERNES

ARQUES

HOULLE

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

http://www.milbled.com
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Epreuve : Vitesse    

Départage : Somme des places

F00N°
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2784,00

3348,00

4510,00

4640,00

5072,00

2019,00

2173,00

2653,00

3260,00

1937,00

2945,00

2510,00

2064,00

3121,00

3348,00

3919,00

1746,00

1935,00

3121,00

3254,00

1388,00

1881,00

1931,00

2144,00

2202,00

2888,00

2922,00

2284,00

2694,00

1578,00

2281,00

1408,00

1573,00

1658,00

2411,00

2528,00

1152,00

1857,00

2032,00

2524,00

427,00

808,00

1050,00

1053,00

1317,00

1624,00

1905,00

1939,00

333,00

340,00

16

16

16

16

16

15

15

15

15

14

14

13

12

12

12

12

11

11

11

11

9

9

9

9

9

9

9

8

8

7

7

6

6

6

6

6

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

15,00

15,00

15,00

15,00

14,00

14,00

13,00

12,00

12,00

12,00

12,00

11,00

11,00

11,00

11,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

8,00

8,00

7,00

7,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,00

5,00

5,00

5,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

3,00

3,00

DISSAUX Pascal

QUEVAL Dylan&Julie

BUIRE J-Michel

DEU Dimitri

CHEVALIER Damien

CASTELOOT Claude

PRUVOST Pierre

MILBLED Valentine

CARBONNIER Christophe

MILBLED Christophe

CANIPEL Gaëtan

SCOTTE Christian

SAILLY Michel

QUEVAL Didier & Vanessa

ENGUERAND THIBAUT

GHEERAERT Eric

JUSTIN Thierry

BOULOGNE Jean-Yves

PRUVOST Jimmy

BACQUET Maxime

COTTE Jean Claude

IVART Mathieu

PAVY  Nicolas

RAOULT Francis P&F

LEROY Claude & Karine

DEU Mickael

AUCLAIR Pierre Edouard

DEVIENNE  Gérard

LOZINGUEZ Michel

LEPRETRE Richard

LOISEAU J-Marie

DUBOIS Charles

FRAMERY Quentin

BENDRE Eric

LECHERF Jean Paul

RENARD Alain

BILLERAIT Philippe

MALY OF WALY James

VEILLEROY Nicolas

BUTTEZ Sébastien

DEBACKER Alain

HANOT Jacques

MAILLARD Jean

SENICOURT Florent

DANVIN Jean-Marie

CUVELLIER José

BRIOUL Francis

DUBOIS Michel

SIMON Laurent

EVRARD Joël

LUMBRES

ENQUIN LES MINES

THEROUANNE

HOULLE

BLENDECQUES

ARQUES

ZUTKERQUE

ARQUES

ZUTKERQUE

ARQUES

HOULLE

HOULLE

AUDRUICQ

WIZERNES

FAUQUEMBERGUE

ST-OMER

ARQUES

LUMBRES

ARQUES

LUMBRES

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUE

LUMBRES

ZUTKERQUE

HOULLE

FAUQUEMBERGUE

ZUTKERQUE

FAUQUEMBERGUE

BLENDECQUES

THEROUANNE

HOULLE

THEROUANNE

ARQUES

ST-OMER

ZUTKERQUE

HOULLE

WIZERNES

LUMBRES

THEROUANNE

ZUTKERQUE

ENQUIN LES MINES

ARQUES

ST-OMER

FAUQUEMBERGUE

ARQUES

WATTEN

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81
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390,00

411,00

492,00

862,00

971,00

1192,00

1372,00

390,00

430,00

537,00

617,00

735,00

763,00

941,00

57,00

104,00

123,00

126,00

132,00

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

VERCOUTRE Kévin

DELATTRE Mario

VANHOUTTE Michel

TRIQUET Thérèse

POPIEUL André

BLIN Nadia&Mélissa

PAVY Olivier

DUBOIS David

MOBAILLY Léa

GHIER Noel

BECQUART Pascal

QUENUT Léanne & Guillaume

LECHERF Noah

HIRARDOT Damien

EVRARD Lucas

LEFEBVRE Pascal

DEU Philippe

PAVY Freres

DEBUISSER Philippe

ZUTKERQUE

WATTEN

WIZERNES

FAUQUEMBERGUE

ZUTKERQUE

WATTEN

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUE

BLENDECQUES

ROQUETOIRE

ENQUIN LES MINES

WIZERNES

FAUQUEMBERGUE

HOULLE

ST-OMER

ZUTKERQUE

ST-OMER

ROQUETOIRE

ARQUES

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
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